Ngân hàng n v p  Việt Nam, 

Địa chỉ: số 18 T, khu Đô thị M I, T, Hà Nội. 

2. Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án này 

theo thủ tục chung. 

3. Về án phí: Trả lại cho chị Hoàng Thị L số tiền tạm ứng án phí  đã nộp 

9.200.000đ (Chín triệu hai trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 

AA/2016/0001336 ngày 17/12/2019 tại Chi cục thi hành án dân sự thành phố H. 

Tạm giữ 300.000 đồng tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm để tiếp tục giải quyết phần 

Ly hôn, tranh chấp nuôi con. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị